

**JA Rengøring ApS**

**Raskvej 40, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 37 62 96 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Michael Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JA Rengøring ApS  
Raskvej 40  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 37 62 96 77  
Stiftet: 21. april 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
8. regnskabsår

**Direktion**

Michael Nielsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455.463 kr. mod 1.244.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.972 kr. mod 195.221 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.455.463</b>	<b>1.244.704</b>
1 Personaleomkostninger	-1.249.101	-989.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.554	8.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>204.808</b>	<b>263.335</b>
Andre finansielle indtægter	146	165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.222	-1.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.732</b>	<b>262.154</b>
Skat af årets resultat	-46.760	-66.933
<b>Årets resultat</b>	<b>152.972</b>	<b>195.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.972</b>	<b>195.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.905	41.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.905</u>	<u>41.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.905</u></b>	<b><u>41.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.719	104.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.005	92.765
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.344</u>	<u>68.223</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.068</u>	<u>265.931</u>
Likvide beholdninger	<u>277.086</u>	<u>275.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>472.154</u></b>	<b><u>550.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>512.059</u></b>	<b><u>592.453</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.224	4.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>197.224</u></b>	<b><u>244.252</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.831	10.173
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.831</u></b>	<b><u>10.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.190	39.081
Selskabsskat	47.102	56.760
Anden gæld	206.712	242.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.004	338.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.004</u></b>	<b><u>338.028</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>512.059</u></b>	<b><u>592.453</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.031	290.000	339.031
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.779	200.000	195.221
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.252	200.000	244.252
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.972	150.000	152.972
	<b>40.000</b>	<b>7.224</b>	<b>150.000</b>	<b>197.224</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.125.222	856.037
Pensioner	99.654	113.188
Andre omkostninger til social sikring	10.982	9.372
Personalemkostninger i øvrigt	13.243	11.218
	<u>1.249.101</u>	<u>989.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.222	1.346
	<u>5.222</u>	<u>1.346</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael N. Holding ApS, CVR-nr. 37 84 22 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.